宗汉街道对市十七届人大二次会议
第122号建议的协办意见
市住建局：

冯纪兴代表在市十七届人大二次会议期间提出的《关于加快
贯通周浒公路与保利小区金水路的建议》（第122号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
周浒公路漾山路江桥已列入宗汉街道2018年预备建设项目，工程前期准备基本完成。没有建设的主要原因为桥脚西侧土地使用权为余姚低塘街道洋山村村民，从去年开始就已经和该村沟通土地征用事宜，进展艰难。现街道正积极与该村沟通，如土地征用政策处理能够落地，可及时开工。

特此致函。
                                     宗汉街道办事处
2018年4月28日

（联系人：陈水苗，联系电话：63205831)